

DODATEK Č. 1**ke Smlouvě o dílo ze dne 28.03.2024 pro zhotovení stavby
„Stezka na Hvízdalky“**

Číslo smlouvy objednatele: 750/8022/24

Číslo zakázky zhotovitele: 013/2024

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Třeboň

se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

Zastoupený: PaedDr. Janem Váňou, starostou města

IČ: 00247618

DIČ: CZ00247618

Bankovní spojení: xxxxx

Telefonní spojení: xxxxx

Zhotovitel: Dopravní stavby HP Bohemia, s. r. o.

se sídlem: Poříčská 282, 373 82 Boršov nad Vltavou

zapsaný v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6970

Zastoupený: Václavem Pouzarem, jednatelem

IČ: 25161601

DIČ CZ25161601, plátce DPH

Bankovní spojení: xxxxx

Telefonní spojení: xxxxx

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 28.03.2024 mezi výše uvedenými smluvními stranami (dále jen „dodatek“).

I.

- 1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 28.03.2024 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele sjednané stavební práce a dodávky materiálů a služeb pro sjednanou stavbu „Stezka na Hvízdalky“, ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech (dále jen „Smlouva o dílo“).
- 2) V průběhu plnění smlouvy o dílo smluvní strany mezi sebou projednaly a odsouhlasily Změnový list č. 1, na základě kterého se cena díla snižuje o 345.445,71 Kč bez DPH (417.989,31 Kč vč. DPH), podle specifikace ve schváleném Změnovém listu č. 1.

II.

Rada města Třeboně svým usnesením č. 396/2024-48 ze dne 10.07.2024 schválila uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 750/8022/24 ze dne 28.03.2024 na provedení stavby „Stezka na Hvízdalky“ se zhotovitelem Dopravní stavby HP Bohemia, s. r. o., IČ 25161601, Poříčská 282, 373 82 Boršov nad Vltavou, jehož předmětem je Změnový list č. 1, na základě kterého se cena díla snižuje o 345.445,71 Kč bez DPH (417.989,31 Kč vč. DPH), celková cena díla se mění na částku 1.496.183,17 Kč bez DPH (1.810.381,64 Kč vč. DPH).

III.

- 1) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně ceny díla specifikované v čl. VI. odst. 1 smlouvy o dílo, a to dle specifikace uvedené ve Změnovém listu č. 1 (příloha), takto:

Cena díla dle Smlouvy o dílo ze dne 28.03.2024, včetně DPH (1.841.628,88 Kč bez DPH)	2.228.370,95 Kč
Vícepráce a méněpráce dle Změnového listu č. 1, vč. DPH (– 345.445,71 Kč bez DPH)	– 417.989,31 Kč
Cena díla celkem po změnách dle tohoto dodatku, vč. DPH (1.496.183,17 Kč bez DPH)	1.810.381,64 Kč

IV.

- 1) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.
- 2) Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.
- 3) Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této smlouvy.
- 4) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat za smluvní strany.
- 5) Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním úplného znění tohoto dodatku v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Je-li zveřejnění tímto zákonem vyžadováno, zajistí ho Objednatel.

Příloha, jakožto nedílná součást tohoto dodatku:
Změnový list č. 1

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

V Třeboni 12.07.2024

V Boršově nad Vltavou 15.07.2024

v z. Mgr. Aleš Kolář, místostarosta

PaedDr. Jan Váňa, starosta města

Václav Pouzar, jednatel

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

STAVBA:	Stezka na Hvízdalky
OBJEDNATEL:	MĚSTO TŘEBOŇ , Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň
ZHOTOVITEL:	Dopravní stavby HP Bohemia, s.r.o. , Poříčská 282, 373 82 Boršov nad Vltavou
AUTORSKÝ DOZOR:	ATELIER SIS – Jaroslav Lavička , U Malše 20, 370 01 České Budějovice
TDS:	Zdeněk Musil , U rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice

Změnový list č. 1 zahrnuje následující změny projektové dokumentace, vč. jejich ocenění:

Stavební objekt	Odpočet z rozpočtu	Přípočet k rozpočtu	Rozdíl
Objekt SO 101 Stezka Vícepráce na dodatečném násypu pod odvodňovací rigol Odpočty neprováděných prací – spálení keřů, větví a pařezů, neprovádění odkopávek, nakládání a odvozu výkopku a jeho uložení na skládce v objemu neprováděné sanace podloží v tl. 30 cm, nekácení 11 ks stromů (kácení provedeno před zahájením stavby)	- 132.268,68 Kč	+ 1.017,72 Kč	- 131.250,96 Kč
Objekt SO 101 Stezka Vícepráce na prodloužení zábradlí o 1 m Odpočty neprováděných prací na sanační vrstvě tl. 30 cm v celé projektem navrhované trase (na základě provedených hutnících zkoušek)	- 189.312,00 Kč	+ 1.185,00 Kč	- 188.127,00 Kč
Objekt SO 101 Stezka Odpočty neprováděných prací - infiltrační postřik	- 7.122,50 Kč	+ 0,00 Kč	- 7.122,50 Kč
Objekt SO 101 Stezka Odpočty neprováděných prací práce výškových specialistů a plošina	- 17.000,00 Kč	+ 0,00 Kč	- 17.000,00 Kč
Objekt SO 101 Stezka Odpočty neprováděných prací přesun hmot (materiál pro sanaci podloží)	- 1.945,25 Kč	+ 0,00 Kč	- 1.945,25 Kč
Součet	- 347.648,43 Kč	+ 2.202,72 Kč	- 345.445,71 Kč
Navýšení/snížení ceny díla		- 345.445,71 Kč bez DPH	

.....
ATELIER SIS

.....
TDS

.....
Město Třeboň

.....
Dopravní stavby HP Bohemia, s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST - Položkový rozpočet stavby

Stavba: 05_2024 STEZKA NA HVÍZDALKY

Objekt: SO 01 STEZKA

Rozpočet: SO 01 STEZKA

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25161601
DIČ: CZ25161601

Dopravní stavby HP Bohemia

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 371 709,17
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			52 474,00
Ostatní náklady			72 000,00
Celkem			1 496 183,17

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 496 183,17 CZK
Základní DPH	21 %	314 198,47 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 810 381,64 CZK

v Boršově nad dne 03.06.2024
Vltavou

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 05_2024 - STEZKA NA HVÍZDALKY

Popis objektu: SO 01 - STEZKA

Popis rozpočtu: SO 01 - STEZKA

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			377 010,38	25,2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			261 264,00	17,5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			14 167,86	0,9
4	Vodorovné konstrukce	HSV			150 329,96	10,0
5	Komunikace	HSV			416 870,64	27,9
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			63 750,33	4,3
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			72 243,00	4,8
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	0,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			16 073,00	1,1
VN	Vedlejší náklady	VN			52 474,00	3,5
ON	Ostatní náklady	ON			72 000,00	4,8
Cena celkem					1 496 183,17	100,0

ZMĚNOVÝ LIST - Položkový rozpočet stavby

S:	05_2024	STEZKA NA HVÍZDALKY
O:	SO 01	STEZKA
R:	SO 01	STEZKA

1 841 628,88

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množstv	Cena/MJ	Celkem	Vícepráce		Méněpráce		FAKTURACE po změně	
							2 202,72		347 648,43		1 496 183,17	
Díl: 1 Zemní práce							508 261,34		1 017,72	132 268,68		377 010,38
1	0142110A0	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE	M3	52,56	50,00	2 628,15	0,00	50,00	0,00	0,00	50,00	0,00
				ornice : 52,563		52,56			0,00		0,00	
2	02656042R	Dub letní - Quercus robur VK, OK 20-25 cm	kus	5,00	4 823,00	24 115,00	0,00	4 823,00	0,00	0,00	4 823,00	0,00
3	111201101R00	Odstanění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	70,00	35,00	2 450,00	0,00	35,00	0,00	70,00	35,00	2 450,00
4	111201401R00	Spálení křovin o průměru do 100 mm	m2	70,00	35,00	2 450,00	0,00	35,00	0,00	70,00	35,00	2 450,00
5	112111111R00	Spálení větví všech druhů stromů	kus	17,00	50,00	850,00	0,00	50,00	0,00	17,00	50,00	850,00
6	112211111R00	Spálení pařezů na hromadách o D do 30 cm	kus	12,00	130,00	1 560,00	0,00	130,00	0,00	12,00	130,00	1 560,00
7	112211113-R01	Spálení pařezů na hromadách o D nad 30 cm do 100 cm	kus	5,00	240,00	1 200,00	0,00	240,00	0,00		240,00	1 200,00
8	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	558,65	108,40	60 557,66	0,00	108,40	0,00	147,90	108,40	16 032,36
				výměna podloží tl. 30 cm : 39,7*3,5*0,3		41,70			0,00			0,00
9	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	558,65	35,60	19 887,94	0,00	35,60	0,00	147,90	35,60	5 265,24
				výměna podloží tl. 30 cm : 39,7*3,5*0,3		41,70			0,00			0,00
10	124303101R00	Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 4 do 1000 m3	m3	3,84	123,10	472,70	0,00	123,10	0,00	3,84	123,10	472,70
				vyčištění koryta u propustku : 8,0*3,2*0,15		3,84			0,00		3,84	0,00
11	162301421R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m	kus	12,00	40,00	480,00	0,00	40,00	0,00	12,00	40,00	480,00
12	162301422-R01	Vodorovné přemístění pařezů nad 30 cm do 5000 m	kus	5,00	96,00	480,00	0,00	96,00	0,00	5,00	96,00	480,00
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	558,65	101,30	56 591,25	0,00	101,30	0,00	147,90	101,30	14 982,27
				výměna podloží tl. 30 cm : 39,7*3,5*0,3		41,70			0,00			0,00
14	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	5 586,50	9,40	52 513,10	0,00	9,40	0,00	1 479,00	9,40	13 902,60
				41,7*10		417,00						0,00
15	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	558,65	112,10	62 624,67	0,00	112,10	0,00	147,90	112,10	16 579,59
				výměna podloží tl. 30 cm : 39,7*3,5*0,3		41,70			0,00			0,00
16	171101105R00	Oložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 103% PS	m3	53,25	154,20	8 211,15	6,60	154,20	1 017,72	0,00	154,20	0,00
				dodatečný násyp :zásyp rýhy pod žlaby		53,25			6,60		0,00	0,00
17	171201201R00	Oložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	558,65	79,80	44 580,27	0,00	79,80	0,00	147,90	79,80	11 802,42
				výměna podloží tl. 30 cm : 39,7*3,5*0,3		41,70			0,00		0,00	0,00
18	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	147,00	24,90	3 660,30	0,00	24,90	0,00	0,00	24,90	0,00
19	182301122R00	Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, do 500 m2	m2	204,40	26,40	5 396,16	0,00	26,40	0,00	0,00	26,40	0,00

ZMĚNOVÝ LIST - Položkový rozpočet stavby

S:	05_2024	STEZKA NA HVÍZDALKY
O:	SO 01	STEZKA
R:	SO 01	STEZKA

1 841 628,88

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem	Vícepráce			Méněpráce			FAKTURACE po změně	
							2 202,72			347 648,43			1 496 183,17	
		204,4		204,40			0,00			0,00		0,00		
20	183405211-R01	Výsev trávníku hydroosevem na ornici + přípravné práce	m2	70,00	15,00	1 050,00	0,00	15,00	0,00	0,00	15,00	0,00		
		předpoklad - čerpání na základě domluvy s investorem : 70,0		70,00			0,00			0,00		0,00		
21	184201117RAA	Výsadba stromu s balem, v rovině, výšky do 350 cm bez dodávky dřeviny	kus	5,00	587,30	2 936,50	0,00	587,30	0,00	0,00	587,30	5,00	2 936,50	
22	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	558,65	250,00	139 662,50	0,00	250,00	0,00	0,00	250,00	147,90	36 975,00	
		výměna podloží tl. 30 cm : 39,7*3,5*0,3		41,70			0,00			41,70		0,00		
23	460030111R00	Kácení stromů průměru do 30 cm	kus	12,00	350,00	4 200,00	0,00	350,00	0,00	11,00	350,00	2,00	3 850,00	
		1+1		2,00			0,00			2,00		0,00		
24	460030112R00	Kácení stromů průměru nad 30 cm	kus	5,00	587,00	2 935,00	0,00	587,00	0,00	0,00	587,00	0,00	0,00	
		1+1+1+1+1		5,00			0,00			0,00		0,00		
25	460030121R00	Odstranění pařezů průměru do 30 cm	kus	12,00	232,00	2 784,00	0,00	232,00	0,00	0,00	232,00	0,00	0,00	
26	460030122R00	Odstranění pařezů průměru nad 30 cm	kus	5,00	356,00	1 780,00	0,00	356,00	0,00	0,00	356,00	0,00	0,00	
27	460620006RT1	Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva	m2	147,00	15,00	2 205,00	0,00	15,00	0,00	0,00	15,00	0,00	0,00	
		147		147,00			0,00			0,00		0,00		
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						450 576,00							189 312,00	261 264,00
28	214510A0	SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	181,44	1 150,00	208 656,00	0,00	1 150,00	0,00	0,00	1 150,00	0,00	0,00	
		výměna podloží lomovým kamenem tl. 50 cm : 51,84*7,0*0,5		181,44			0,00			0,00		0,00		
29	214520A0	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	189,00	1 280,00	241 920,00	0,00	1 280,00	0,00	147,90	1 280,00	41,00	189 312,00	
		výměna podloží tl. 30 cm : 39,7*3,5*0,3		41,70			0,00			41,00		0,00		
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						12 982,86							0,00	14 167,86
30	348181112-R01	Zábradlí dřevěné hoblované trvalé s výplní	m	10,96	1 185,00	12 982,86	1,00	1 185,00	1 185,00	0,00	1 185,00	0,00	0,00	
		10,956 + 1												
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						150 329,96							0,00	150 329,96
31	451313511R00	Podklad betonový pod dlažbu tl. do 100 mm	m2	19,64	387,00	7 600,68	0,00	387,00	0,00	0,00	387,00	0,00	0,00	
		rigol : 0,52+0,35		0,87			0,00			0,00		0,00		
		dlažba u propustku : 10,23+8,54		18,77			0,00			0,00		0,00		
32	451457777R00	Podklad pod dlažbu z MC tloušťky od 3 do 5 cm	m2	31,50	216,30	6 813,45	0,00	216,30	0,00	0,00	216,30	0,00	0,00	
		lože pod kamennou dlažbu : 31,5		31,50			0,00			0,00		0,00		

ZMĚNOVÝ LIST - Položkový rozpočet stavby

S:	05_2024	STEZKA NA HVÍZDALKY
O:	SO 01	STEZKA
R:	SO 01	STEZKA

1 841 628,88

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množstv	Cena/MJ	Celkem	Vícepráce			Méněpráce			FAKTURACE po změně	
							2 202,72			347 648,43			1 496 183,17	
33	452311151RT2	Desky podkladní pod potrubí z betonu beton vodostavební třídy C 25/30 XF1	m3	2,81	4 952,00	13 927,50	0,00	4 952,00	0,00	4 952,00	0,00	0,00	4 952,00	0,00
		propustek : 6,25*3,0*0,15		2,81			0,00		0,00		0,00	0,00		0,00
34	460650015RT1	Podkladová vrstva ze štěrkopísku rozprostření a zhutnění	m3	4,78	946,00	4 518,57	0,00	946,00	0,00	946,00	0,00	0,00	946,00	0,00
		rigol : (0,52+0,35)*0,1		0,09			0,00		0,00		0,00	0,00		0,00
		dlažba u propustku : (10,23+8,54)*0,1		1,88			0,00		0,00		0,00	0,00		0,00
		propustek : 6,25*3,0*0,15		2,81			0,00		0,00		0,00	0,00		0,00
35	462512161R00	Zához z lom.kamene zához.do 200kg bez výplně mezer	m3	66,00	1 180,00	77 880,00	0,00	1 180,00	0,00	1 180,00	0,00	0,00	1 180,00	0,00
		lomový kámen 63-300 : 15,0*4,4		66,00			0,00		0,00		0,00	0,00		0,00
36	465511512R00	Dlažba z lom. kam. do MC do 20 m2 vysp. MCs, 25 cm	m2	19,64	1 864,00	36 608,96	0,00	1 864,00	0,00	1 864,00	0,00	0,00	1 864,00	0,00
		rigol : 0,52+0,35		0,87			0,00		0,00		0,00	0,00		0,00
		dlažba u propustku : 10,23+8,54		18,77			0,00		0,00		0,00	0,00		0,00
37	928353011R00	Bednění podélných prahů nebo desek všech druhů	m2	8,64	345,00	2 980,80	0,00	345,00	0,00	345,00	0,00	0,00	345,00	0,00
		(3,2*0,6+4,0*0,6)*2		8,64			0,00		0,00		0,00	0,00		0,00
Díl: 5	Komunikace					423 993,14			0,00			7 122,50		416 870,64
38	511321023R00	Práh nebo deska z betonu železového C25/30	m3	1,08	5 326,00	5 752,08	0,00	5 326,00	0,00	5 326,00	0,00	0,00	5 326,00	0,00
		3,2*0,25*0,6+4,0*0,25*0,6		1,08			0,00		0,00		0,00	0,00		0,00
39	564661111-R01	Podklad z kameniva drceného 32-125 mm, tl. 20 cm	m2	342,50	246,00	84 255,00	0,00	246,00	0,00	246,00	0,00	0,00	246,00	0,00
		v místě mlatového povrchu : 342,5		342,50			0,00		0,00		0,00	0,00		0,00
40	564831111RT4	Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkdrt' frakce 0-63 mm	m2	342,50	124,00	42 470,00	0,00	124,00	0,00	124,00	0,00	0,00	124,00	0,00
		v místě mlatového povrchu : 342,5		342,50			0,00		0,00		0,00	0,00		0,00
41	564861111R00	Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	31,50	246,00	7 749,00	0,00	246,00	0,00	246,00	0,00	0,00	246,00	0,00
		31,5		31,50			0,00		0,00		0,00	0,00		0,00
42	564861111RT4	Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkdrt' frakce 0-63 mm	m2	203,50	240,00	48 840,00	0,00	240,00	0,00	240,00	0,00	0,00	240,00	0,00
		v místě asf. povrchů : 203,5		203,50			0,00		0,00		0,00	0,00		0,00
43	564922104R00	Mlatový kryt z mech.zpevněného kameniva tl. 4 cm	m2	342,50	123,60	42 333,00	0,00	123,60	0,00	123,60	0,00	0,00	123,60	0,00
		v místě mlatového povrchu : 342,5		342,50			0,00		0,00		0,00	0,00		0,00
44	565141111RT3	Podklad z obal kam.ACP 16+,do 3 m,tl. 6 cm plochy 101-200 m2	m2	203,50	305,00	62 067,50	0,00	305,00	0,00	305,00	0,00	0,00	305,00	0,00

ZMĚNOVÝ LIST - Položkový rozpočet stavby

S:	05_2024	STEZKA NA HVÍZDALKY
O:	SO 01	STEZKA
R:	SO 01	STEZKA

1 841 628,88

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem	Vícepráce		Méněpráce		FAKTURACE po změně
							2 202,72		347 648,43		1 496 183,17
		v místě asf. povrchů : 203,5		203,50			0,00		0,00		0,00
45	569831111R00	Zpevnění krajnic šterkodrtí tloušťky 10 cm	m2	231,84	99,60	23 091,26	0,00	99,60	0,00	99,60	0,00
		231,84*0,5*2		231,84			0,00		0,00		0,00
46	573111121R00	Postřik infiltrační, množství zbytkového asfaltového pojiva 0,60 kg/m2	m2	203,50	35,00	7 122,50	0,00	35,00	0,00	35,00	7 122,50
		v místě asf. povrchů : 203,5		203,50			0,00		0,00		0,00
47	573231124R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,4 kg/m2	m2	203,50	18,00	3 663,00	0,00	18,00	0,00	18,00	0,00
		v místě asf. povrchů : 203,5		203,50			0,00		0,00		0,00
48	577131111RT3	Beton asfalt. ACO 11+ obrušný, š. do 3 m, tl. 4 cm plochy 101-200 m2	m2	203,50	300,00	61 050,00	0,00	300,00	0,00	300,00	0,00
		v místě asf. povrchů : 203,5		203,50			0,00		0,00		0,00
49	59245264R	Dlažba BEST KLASIKO standard červená pro nevidomé 200 x 100 x 80 mm	m2	4,20	479,00	2 011,80	0,00	479,00	0,00	479,00	0,00
		varovný pás : 10,0*0,4*1,05		4,20			0,00		0,00		0,00
50	594511111R00	Dlažba z lomového kamene, lože z C -/7,5 do 5 cm	m2	31,50	1 032,00	32 508,00	0,00	1 032,00	0,00	1 032,00	0,00
		kladení ze žulových odseků : 31,5		31,50			0,00		0,00		0,00
51	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	4,00	270,00	1 080,00	0,00	270,00	0,00	270,00	0,00
		varovný pás : 10,0*0,4		4,00			0,00		0,00		0,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						63 750,33					0,00
52	28614534R	Trubka kanalizační PP MASTER SN 12 DN 400/6000	kus	1,10	14 384,00	15 782,84	0,00	14 384,00	0,00	14 384,00	0,00
		6,27/6,0*1,05		1,10			0,00		0,00		0,00
53	40445032.AR	Značka dopravní příkazová C 1 - C 14b, rozměr 700 mm, fólie 1	kus	2,00	1 243,00	2 486,00	0,00	1 243,00	0,00	1 243,00	0,00
54	404459516R	Patka kotevní kompletní AP 60/4	kus	2,00	1 241,00	2 482,00	0,00	1 241,00	0,00	1 241,00	0,00
55	40450216R	Dopravní příslušenství, sloupek Zn 60-350	kus	2,00	1 243,00	2 486,00	0,00	1 243,00	0,00	1 243,00	0,00
56	914001111R00	Osazení svislé doprav.značky a sloupku, bet.základ	kus	2,00	557,00	1 114,00	0,00	557,00	0,00	557,00	0,00
57	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	4,39	3 946,00	17 313,08	0,00	3 946,00	0,00	3 946,00	0,00
		žlaby, rigol : 45,0*0,65*0,15		4,39			0,00		0,00		0,00
58	919441211R00	Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 30 - 50 cm	kus	2,00	5 830,00	11 660,00	0,00	5 830,00	0,00	5 830,00	0,00
59	919536111R00	Obetonování trub propustku bet.vodostav. C 25/30	m3	0,94	4 865,00	4 582,83	0,00	4 865,00	0,00	4 865,00	0,00
		propustek : 7,85*0,12		0,94			0,00		0,00		0,00
60	919571112R00	Zřízení propustku z plastových trub do DN 400 mm	m	6,27	554,00	3 473,58	0,00	554,00	0,00	554,00	0,00
		6,27		6,27			0,00		0,00		0,00

ZMĚNOVÝ LIST - Položkový rozpočet stavby

S:	05_2024	STEZKA NA HVÍZDALKY
O:	SO 01	STEZKA
R:	SO 01	STEZKA

1 841 628,88

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem	Vícepráce			Méněpráce			FAKTURACE po změně	
							2 202,72			347 648,43			1 496 183,17	
61	919726213-R01	Těsnění spár krytu záhlvkou za tepla	m	15,00	102,00	1 530,00	0,00	102,00	0,00	0,00	102,00	0,00		
62	919735112R00	Rezáni stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	15,00	56,00	840,00	0,00	56,00	0,00	0,00	56,00	0,00		
Díl: 93						Dokončovací práce inženýrských staveb	72 243,00			0,00			0,00	72 243,00
63	59227902R	Dílec příkopový TBM-Q 100-600	kus	94,50	414,00	39 123,00	0,00	414,00	0,00	0,00	414,00	0,00		
				45,0/0,5*1,05	94,50		0,00		0,00	0,00		0,00		
64	935112211R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnice 80cm	m	45,00	736,00	33 120,00	0,00	736,00	0,00	0,00	736,00	0,00		
				45,0	45,00		0,00		0,00	0,00		0,00		
Díl: 94						Lešení a stavební výtahy	17 000,00			0,00			17 000,00	0,00
65	908 R00	Hzs-práce výškových specialistů	h	10,00	700,00	7 000,00	0,00	700,00	0,00	10,00	700,00	7 000,00		
				položka bude čerpána pouze se souhlasem investora : 10,0	10,00		0,00		0,00	0,00		0,00		
66	949942101R00	Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m	h	10,00	1 000,00	10 000,00	0,00	1 000,00	0,00	10,00	1 000,00	10 000,00		
				položka bude čerpána pouze se souhlasem investora : 10,0	10,00		0,00		0,00	0,00		0,00		
Díl: 99						Staveništní přesun hmot	18 018,25			0,00			1 945,25	16 073,00
67	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	720,73	15,00	10 810,95	0,00	15,00	0,00	77,81	15,00	1 167,15		
68	998222091R00	Přesun hmot, komunikace z kameniva, příplatek 1 km	t	720,73	10,00	7 207,30	0,00	10,00	0,00	77,81	10,00	778,10		
Díl: ON						Ostatní náklady	72 000,00			0,00			0,00	72 000,00
69	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00	1 500,00	1 500,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00	1 500,00	0,00		
70	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00	1 000,00	1 000,00	0,00	1 000,00	0,00	0,00	1 000,00	0,00		
71	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00	500,00	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	500,00	0,00		
72	005211030R	Dočasná dopravní opatření vč. projednání s DO, zajištění DIR	Soubor	1,00	2 000,00	2 000,00	0,00	2 000,00	0,00	0,00	2 000,00	0,00		
73	029460A0	OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KPL	1,00	500,00	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	500,00	0,00		
74	029200A0	OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ	KPL	1,00	1 500,00	1 500,00	0,00	1 500,00	0,00	0,00	1 500,00	0,00		
75	025200A0	ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	1,00	15 000,00	15 000,00	0,00	15 000,00	0,00	0,00	15 000,00	0,00		
76	026200A0	ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00	0,00		
				kontrolní statická zkouška pro ověření únosnosti pláně : 1,0	1,00		0,00		0,00	0,00		0,00		
77	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00	20 000,00	20 000,00	0,00	20 000,00	0,00	0,00	20 000,00	0,00		
				v digitální formě vč. případné tištěné formy, dle SOD : 1,0	1,00		0,00		0,00	0,00		0,00		

ZMĚNOVÝ LIST - Položkový rozpočet stavby

S:	05_2024	STEZKA NA HVÍZDALKY
O:	SO 01	STEZKA
R:	SO 01	STEZKA

1 841 628,88

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem								
							2 202,72				347 648,43			
78	02943OA0	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	10 000,00	0,00	
79	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00	15 000,00	15 000,00	0,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	15 000,00	0,00	
Díl: VN Vedlejší náklady						52 474,00				0,00				
80	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00	15 000,00	15 000,00	0,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	15 000,00	0,00	
81	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	5 000,00	0,00	
82	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00	2 500,00	0,00	0,00	0,00	2 500,00	0,00	
<p style="color: blue; font-size: small;">kompletní provedení ZS vč. zajištění BOZP a vč. následného uvedení ploch ZS do původního, resp. dohodnutého stavu :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">Zahrnuje zabezpečení stavby, oplocení, buňky, sanita, energie, ap. :</p> <p style="color: blue; font-size: small;">1,0</p>														0,00
							0,00				0,00			
83	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00	1 000,00	1 000,00	0,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	1 000,00	0,00	
84	00998-R01	Stranová překládka optického a metalického kabelu - dle PD	KPL	1,00	28 974,00	28 974,00	0,00	28 974,00	0,00	0,00	0,00	28 974,00	0,00	
														0,00